
 

Zarządzenie Nr 0050.94.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie:    ogłoszenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w          

                           ramach „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone  

                           przez mieszkańców” programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata  

                           2014-2020 

 

 

Na podstawie art.9 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm. 
1
), oraz na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020(Dz.U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433, z późn. zm. 
2
) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty nabór partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu 

„HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 ogłoszonego przez 

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, którego Wnioskodawcą i Liderem będzie Gmina Miasto 

Wąbrzeźno. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na wybór partnera, w tym Regulamin konkursu i wzór 

formularza ofert, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000; 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433 



Zał. Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.94.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

Wąbrzeźno, dnia 20.08.2018 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

na wybór partnera do wspólnejrealizacji projektu w 

ramach konkursu „Human Smart Cities. Inteligentne 

miasta współtworzone przez mieszkańców”,  

ogłoszonego przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju (MiIR) 

 

 

Na podstawie art.9 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), oraz na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433 z późn. zm.) Gmina 

Miasto Wąbrzeźno ogłasza otwarty nabór na Partnera do wspólnego opracowania i realizacji 

Projektu współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020, składanego w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta 

współtworzone przez mieszkańców”.  

I. CEL I ZAKRES PARTNERSTWA 

1. Celem konkursu jest wybór partnera spoza sektora finansów publicznych, który będzie 

współpracował z Gminą Miasto Wąbrzeźno przy przygotowaniu i realizacji Projektu 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-

2020, składanego w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta 

współtworzone przez mieszkańców”, zwanego w dalszej treści regulaminu Projektem. 

2. Wnioskodawcą i Liderem projektu będzie Gmina Miasto Wąbrzeźno. 

3. Przedmiotem partnerstwa jest wspólne przygotowanie koncepcji projektu, który zgodnie z 

Regulaminem konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone 

przez mieszkańców”, projekt będzie obejmował m.in. następujące obszary tematyczne: 

1) Inteligentne sieci (smart grids) do zarządzania gospodarką komunalną; tworzenie 

rozwiązań teleinformatycznych do zarządzania sieciami przesyłowymi energii, 

ciepłowniczymi, gazowniczymi, sieciami wodociągowymi, gospodarką odpadami, 

oświetleniem ulic. 

2) Internet rzeczy (IoF) – Internet of Things) jako narzędzia lepszego zarządzania 

miastem, w szczególności monitorowania jakości powietrza, natężenia ruchu pieszego 

i kołowego, gospodarki odpadami, sieci przesyłowych etc. 

3) Efektywne i innowacyjne wykorzystanie danych o mieście oraz jego mieszkańcach 

i użytkownikach (m.in. wykorzystanie big „urban” data, otwieranie danych, 

bezpieczeństwo danych w systemach inteligentnych, interoperacyjność, obywatelskie 

rozwiązania oparte na otwartych danych). 

oraz dalsza realizacja działań projektowych, po uzyskaniu dofinansowania.  

Szczegółowy zakres projektu zostanie ustalony z wybranym partnerem. 

II. KRYTERIA UWZGLĘDNIANE PRZY WYBORZE PARTNERA: 



    1. Zgodność działania potencjalnego Partnera z obszarem tematycznym projektu; 

     2. Deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby  

          ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe); 

     3. Doświadczenie w opracowaniu koncepcji/realizacji projektów o podobnym zakresie  

          tematycznym; 

III. WYMAGANIA WOBEC PARTNERA 

1. W konkursie mogą brać udział podmioty, które spełnią łącznie następujące warunki: 

    1) podmiot prowadzi działalność w obszarze zgodnym z tematyką projektu (smart grids,  

         big „rban” data); 

    2) podmiot nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art.207  

         ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.  

2077 z późn. zm.), z zastrzeżeniem art.2017 ust 7 tej Ustawy; 

    3) partnerem nie może być podmiot powiązanym z Gminą Miasto Wąbrzeźno w        

         rozumieniu załącznika I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca       

         2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w  

         zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. L 187 z 26.06.2014, str. 1); 

    4) Partnerem nie może być podmiot wykluczony z możliwości otrzymania dofinansowania. 

IV SKŁADANIE OFERT 

1. Oferty należy składać na formularzu, którego wzór określono w załączniku nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. 

2. Nabór na partnera odbywać się będzie w terminie od 20.08.2018 r. do11.09.2018 r. 

3.Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją: 

Oferta – otwarty nabór Partnera do wspólnej realizacji Projektu w ramach konkursu 

„HUMAN SMART CITIES”. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” 

 osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 

Wąbrzeźno do 11.09.2018 r.do godz. 16:30 (decyduje data wpływu) w godzinach 

urzędowania: pn. 7:30-15:30, wt. 7:30-16:30, śr. 7:30-15:30, czw. 7:30-15:30. Pt. 7:30-14:30. 

4. Za datę złożenia oferty uznaje się dzień i godzinę wpływu oferty do Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno. 

5. Oferty złożone po upływie powyższego terminu nie będą rozpatrywane. 

6.Przy przesłaniu oferty drogą kurierską lub pocztową ryzyko uszkodzenia, zniszczenia, nie 

dotarcia oferty na czas i w miejsce wskazane do składania ofert ponosi podmiot składający 

ofertę. 

7. Gmina Miasto Wąbrzeźno nie ponosi kosztów przygotowania oferty i nie zwraca 

nadesłanych ofert. 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Szczegółowe warunki naboru określa Regulamin konkursu na wybór partnera. 

2. Formularz oferty można pobrać elektronicznie ze strony internetowej Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno lub otrzymać w pok. nr 16 w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18,  

87-200 Wąbrzeźno. 

3. Regulamin konkursu na wybór partnera znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno. 

4. Wszelkie pytania związane z prowadzonym naborem należy kierować w formie pisemnej 

na adres: w Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno lub fax: 56 688-

27-48 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

1. Regulamin konkursu na wybór partnera 

2. Formularz ofertow 

 



 

 
Zał. Nr 1 

do Ogłoszenia o konkursie na 

wybór partnera do projektu z dnia 

20.08.2018  r. 

 

Wąbrzeźno, dnia 20.08.2018 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU NA WYBÓR PARTNERA 

 

§1 

Postanowienia wstępne 

 

1. Regulamin określa cele konkursu na wybór Partnera, zakres partnerstwa, warunki 

uczestnictwa w konkursie, zasady składania ofert, kryteria oraz sposób oceny ofert. 

2. Konkurs jest ogłoszony przez Gminę Miasto Wąbrzeźno. 

3. Postępowanie konkursowe przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza 

Wąbrzeźna. 

4. Konkurs dotyczy wspólnego opracowania i realizacji koncepcji projektu, 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-

2020, składanego w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta 

współtworzone przez mieszkańców”, zwanego w dalszej treści regulaminu Projektem. 

 

§2 

Cel konkursu 

 

1. Celem konkursu jest wybór partnera spoza sektora finansów publicznych, który będzie 

współpracował z Gminą Miasto Wąbrzeźno przy przygotowaniu i realizacji Projektu 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-

2020, składanego w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta 

współtworzone przez mieszkańców”, zwanego w dalszej treści regulaminu Projektem. 

2. Wnioskodawcą i Liderem projektu będzie Gmina Miasto Wąbrzeźno. 

3. Po ogłoszeniu wyników konkursu, z wybranym partnerem zostanie podpisana umowa o 

partnerstwie regulująca szczegółowe warunki współpracy i role poszczególnych partnerów 

przy przygotowaniu i realizacji koncepcji Projektu określająca w szczególności: 

    1) przedmiot umowy: 

    2) prawa i obowiązki stron; 

    3) zakres i formę udziału poszczególnych partnerów w projekcie; 

    4) partnera wiodącego uprawnionego do reprezentowania pozostałych partnerów projektu: 

    5) sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów ponoszonych przez   

poszczególnych partnerów projektu, umożliwiający określenie kwoty dofinansowania 

udzielonego każdemu z partnerów: 

    6) sposób postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązywania się stron z umowy. 



4. Na podstawie odrębnych przepisów, niezależnie od wyników niniejszego konkursu, 

partnerem projektu wymienionego §1 ust. 4 może również zostać wybrany podmiot z sektora 

finansów publicznych. 

 

§3 

Zakres partnerstwa 

Przedmiotem partnerstwa jest wspólne przygotowanie koncepcji projektu, który zgodnie z 

Regulaminem konkursu „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone 

przez mieszkańców”,projekt będzie obejmował m.in. następujące obszary tematyczne: 

1) Inteligentne sieci (smart grids) do zarządzania gospodarką komunalną; tworzenie 

rozwiązań teleinformatycznych do zarządzania sieciami przesyłowymi energii, 

ciepłowniczymi, gazowniczymi, sieciami wodociągowymi, gospodarką odpadami, 

oświetleniem ulic. 

2) Internet rzeczy (IoF) – Internet of Things) jako narzędzia lepszego zarządzania 

miastem, w szczególności monitorowania jakości powietrza, natężenia ruchu pieszego 

i kołowego, gospodarki odpadami, sieci przesyłowych etc. 

3) Efektywne i innowacyjne wykorzystanie danych o mieście oraz jego mieszkańcach 

i użytkownikach (m.in. wykorzystanie big „urban” data, otwieranie danych, 

bezpieczeństwo danych w systemach inteligentnych, interoperacyjność, obywatelskie 

rozwiązania oparte na otwartych danych). 

oraz dalsza realizacja działań projektowych, po uzyskaniu dofinansowania.  

Szczegółowy zakres projektu zostanie ustalony z wybranym partnerem. 

 

§4 

Warunki uczestnictwa w konkursie 

 

1. W konkursie mogą brać udział podmioty, które spełnią łącznie następujące warunki: 

1) podmiot prowadzi działalność w obszarze zgodnym z tematyką projektu (smart grids,  

         big „rban” data, IoF –Internet ); 

2) podmiot nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art.207  

         ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.  

2077 z późn. zm.), z zastrzeżeniem art.2017 ust 7 tej Ustawy; 

3) partnerem nie może być podmiot powiązanym z Gminą Miasto Wąbrzeźno w        

         rozumieniu załącznika I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca       

         2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w  

         zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. L 187 z 26.06.2014, str. 1); 

4) Partnerem nie może być podmiot wykluczony z możliwości otrzymania dofinansowania. 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty na wzorze stanowiącym 

załącznik nr 2 do Ogłoszenia o konkursie na wybór partnera do projektu z dnia 19.07.2018 r. 

3. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, pisemnie na papierze przy użyciu nośnika 

pisma nieulegającego usunięciu bez pozostawiania śladów oraz podpisana przez osoby 

uprawnione do reprezentowania podmiotu. 

4. Do oferty dołączyć należy w oryginale lub jego kopie poświadczone za zgodność z 

oryginałem i podpisane przez osoby uprawnione  do reprezentowania podmiotu: 

         1) aktualny odpis z KRS lub inne dokumenty potwierdzające status prawny podmiotu i 

umocowanie osób go reprezentujących; 

5. Jeden podmiot może złożyć tylko jedną ofertę. 

 

§5 



Zasady składania ofert 
 

1. Oferty należy składać na formularzu, którego wzór określono w załączniku nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. 

2. Nabór na partnera odbywać się będzie w terminie od 20.08.2018 r. do11.09.2018 r. 

3. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją: 

Oferta – otwarty nabór Partnera do wspólnej realizacji Projektu w ramach konkursu 

„HUMAN SMART CITIES”. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” 

osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 

Wąbrzeźno do 11.09.2018 r.do godz. 16:30 (decyduje data wpływu) w godzinach 

urzędowania: pn. 7:30-15:30, wt. 7:30-16:30, śr. 7:30-15:30, czw. 7:30-15:30. Pt. 7:30-14:30. 

4. Za datę złożenia oferty uznaje się dzień i godzinę wpływu oferty do Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno. 

5. Oferty złożone po upływie powyższego terminu nie będą rozpatrywane. 

6.Przy przesłaniu oferty drogą kurierską lub pocztową ryzyko uszkodzenia, zniszczenia, nie 

dotarcia oferty na czas i w miejsce wskazane do składania ofert ponosi podmiot składający 

ofertę. 

7. Gmina Miasto Wąbrzeźno nie ponosi kosztów przygotowania oferty i nie zwraca 

nadesłanych ofert. 

8. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem ostatecznego terminu składania ofert. 

 

§6 

Kryteria i sposób oceny ofert 

 

1. Nadesłane oferty będą podlegać ocenie Komisji Konkursowej powołanej przez Burmistrza 

Wąbrzeźno. 

2. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433 z późn. zm.). 

3. Przy analizie zasadności i rzetelności ofert Komisja Konkursowa zastosuje następujące 

kryteria oceny: 

     1) zgodność działania potencjalnego Partnera z obszarem tematycznym projektu; 

     2) deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby  

          ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe); 

     3) doświadczenie w opracowaniu koncepcji/realizacji projektów o podobnym zakresie  

          tematycznym; 

4. Sposób oceny ofert: 

  1) zgodność działania potencjalnego Partnera z: 

     a) jednym obszarem tematycznym projektu – 5 pkt. 

     b) dwoma lub trzema obszarami tematycznymi – 10 pkt. 

  2) deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa – 8 pkt.: 

     a) zasoby ludzkie – 2 pkt. 

     b) zasoby organizacyjne – 2 pkt. 

     c) zasoby techniczne – 2 pkt. 

     d) zasoby finansowe – 2 pkt. 

  3) doświadczenie w opracowaniu koncepcji/realizacji projektów o podobnym charakterze –  

5 pkt.: 

     a) brak doświadczenia w opracowaniu koncepcji/realizacji projektów o podobnym  

     charakterze – 0 pkt. 



     b) opracowanie koncepcji/realizacja jednego projektu o podobnym zakresie, w jednym  

     obszarze tematycznym – 2 pkt. 

     c) realizacja więcej niż jednego projektu o podobnym zakresie, w obu obszarach  

     tematycznych – 5 pkt. 

5. Z postępowania konkursowego Komisja Konkursowa sporządzi protokół zawierający 

punkty przyznane ofertom wraz z uzasadnieniem. Załącznikami do protokołu będą karty 

indywidualnej oceny każdej oferty przez członków Komisji Konkursowej. Ocenę końcową 

stanowi średnia ocen wszystkich członków komisji. Do podpisania listu intencyjnego zostanie 

rekomendowany jeden podmiot, który uzyska największą liczbę punktów określonych w § 

6ust. 4. 

6. Z wybranym partnerem zostanie podpisany list intencyjny regulujący szczegółowe warunki 

współpracy i role poszczególnych partnerów przy przygotowaniu i realizacji Projektu. 

7. Podpisanie umowy o partnerstwie oraz realizacja projektu partnerskiego nastąpi wyłącznie 

w przypadku otrzymania dofinansowania projektu współfinansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020, składanego w ramach 

konkursu „HUMAN SMART CITIES. 

 

§7 

Postanowienia końcowe 

 

1. Gmina Miasto Wąbrzeźno zastrzega sobie prawo do: 

   1) negocjowania warunków i kosztów realizacji projektu; 

   2) unieważnienia naboru; 

   3) zmiany zapisów niniejszego Regulaminu 

   4) wyboru partnera z sektora finansów publicznych, na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Wąbrzeźno  niezwłocznie po zatwierdzeniu wyników konkursu przez 

Burmistrza Wąbrzeźna. 

3. Nazwa podmiotu wyłonionego w wyniku rozstrzygnięcia konkursu będzie opublikowana 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

4. Formularz oferty konkursu na wybór partnera znajduje się na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Wąbrzeźno. 

5. Regulamin konkursu na wybór partnera znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno. 

6. Wszelkie pytania związane z prowadzonym naborem należy kierować w formie pisemnej 

na adres: Urząd Miasto Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno lub fax. 56 688-27-

48. 

7. Osoba do kontaktu: Anna Wiśniewska tel. 56 688-45-40;   

e-mail: awisniewska@wabrzezno.com 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 

do Ogłoszenia o konkursie na 

wybór partnera do projektu 

z dnia 20.08.2018  r. 

 

Wąbrzeźno, dnia 20.08.2018 r. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Dane oferenta: 

Nazwa: ……………………………………………………… 

Adres (ulica/miejscowość, nr budynki i lokalu, kod pocztowy, poczta): 

.................................................................................................. 

................................................................................................ 

................................................................................................ 

NIP:......................................................................................... 

REGON: ……………………………………………………. 

Tel. ......................................................................................... 

Fax. …………………………………………………….…… 

Adres mail: ……………………………….………………… 

Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać 

ewentualną korespondencję, jeśli inny niż powyżej: 

................................................................................. 

.................................................................................. 

 

 



Urząd Miasta Wąbrzeźno 

ul. Wolności 18 

87-200 Wąbrzeźno 

 

 

 

W odpowiedzi na otwarty nabór Partnera do wspólnego opracowania i realizacji 

koncepcji Projektu współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020, składanego w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES. 

Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” z dnia 20.08.2018 r. składamy ofertę 

udziału w planowanym projekcie oraz oświadczamy, że: 

1. zapoznałem(-am)/liśmy się z Regulaminem Konkursu, akceptuję/emy jego zapisy i nie 

wnoszę/imy uwag do jego treści, 

2. w przypadku wybrania naszej oferty, przystąpię/my do negocjacji i podpisania Umowy 

partnerstwa, 

3. nie podlegam/y wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art. 207 ust. 4 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

z zastrzeżeniem art. 207 ust. 7 tej Ustawy, 

4. wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych wyłącznie do 

celów przeprowadzenia niniejszej procedury konkursowej na wybór Partnera zgodnie z 

ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2018 poz. 1000 oraz 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27.04.2016 r. (art. 6 ust. 

1 lit. b) – RODO, 

5. nie jesteśmy podmiotem powiązanym z Gminą Miasto Wąbrzeźno w rozumieniu 

załącznika I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu 

art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1). 

6. nie jesteśmy wykluczeni z możliwości otrzymania dofinansowania w ramach konkursu 

„HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020, 

7. udostępnię/my Liderowi projektu – Gminie Miasto Wąbrzeźno – informacje niezbędne do 

prawidłowego przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu  

8. jako osobę do kontaktów wskazujemy: 

Imię i nazwisko: ……………………………………….…… 

Adres:  ……………………………………….…… 

Telefon:   ……………………………………….…… 

Fax:  ……………………………………….…… 

e-mail:  ……………………………………….…… 

9. oferent, którego reprezentujemy nie zalega z płatnościami na rzecz podmiotów 

publicznych i prywatnych, a tym samym nie zalega z opłacaniem podatków do urzędu 



Skarbowego, nie zalega z opłacaniem składek do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, nie 

figuruje w Krajowym Rejestrze Długów, 

10. spełniamy następujące kryteria oceny ofert, o których mowa a Regulaminie konkursu 

(należy podać uzasadnienie dla każdego kryterium): 

1) zgodność działania potencjalnego Partnera z obszarem tematycznym projektu: 

…………………………………………..………………………………………………. 

…………………………………………..………………………………………………. 

…………………………………………..………………………………………………. 

…………………………………………..………………………………………………. 

…………………………………………..………………………………………………. 

…………………………………………..………………………………………………. 

2) deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa 

(zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe): 

a) zasoby ludzkie 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

b) zasoby organizacyjne 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

c) zasoby techniczne 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

d) zasoby finansowe 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 

…………………………………………..………………………………………… 



…………………………………………..………………………………………… 

3) doświadczenie w opracowaniu koncepcji/realizacji projektów o podobnym 

zakresie tematycznym (należy podać zrealizowane projekty, w których oferent był 

wnioskodawcą lub partnerem): 

L.p. Nazwa projektu 
Źródło 

finansowania 

Rok 

realizacji 

Uzasadnienie, że projekt miał 

podobny charakter 

1.      

2.      

3.      

4.      

 

Załączniki do oferty (złożone w oryginale lub jako kopie poświadczone za zgodność 

z oryginałem i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu): 

1) aktualny odpis z KRS lub inne dokumenty potwierdzające status prawny podmiotu 

i umocowanie osób go reprezentujących; 

2) ……………………………. 

 

 

 

 

 

.............................................................. 

(Podpis osoby/osób uprawnionych 

do składania oświadczeń woli 

w imieniu Oferenta oraz pieczątka/pieczątki) 

 

 


